Εφημερίδας της Κυβερνήσεως. 

1.3 Με απόφαση της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της 21.09.98, η οποία εγκρίθηκε από το 

Νομάρχη Αθηνών με την υπ΄’ αριθ. ΕΜ 10800/23.10.98 απόφασή του, το ως άνω μετοχικό κεφάλαιο της 

Εταιρείας αυξήθηκε κατά εννιακόσια πενήντα εκατομμύρια (950.000.000) δραχμές, με την 

κεφαλαιοποίηση: 

(α)  έκτακτου αποθεματικού χρήσης 1993, 12.600.000 δρχ. 

(β)  έκτακτου αποθεματικού χρήσης 1994, 43.961.642 δρχ. 

(γ)  έκτακτου αποθεματικού χρήσης 1995, 50.000.000 δρχ., και 

(δ) υπολοίπου κερδών εις νέον χρήσεως 1997,  843.438.358 δρχ. 

και την έκδοση ενενήντα πέντε χιλιάδων (95.000) νέων ονομαστικών μετοχών, ονομαστικής αξίας δέκα 

χιλιάδων (10.000) δραχμών της κάθε μίας. 

Κατόπιν αυτού το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας ανήλθε σε ένα δισεκατομμύριο (1.000.000.000) 

δραχμές και κατανεμήθηκε σε εκατό χιλιάδες (100.000) ονομαστικές μετοχές ονομαστικής αξίας δέκα  

χιλιάδων (10.000) δραχμών της κάθε μίας. 

1.4 Με απόφαση της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της 03.02.99, μειώθηκε η ονομαστική αξία 

των μετοχών από δέκα χιλιάδες (10.000) δραχμές της κάθε μίας σε εκατόν είκοσι πέντε (125) δραχμές και 

αποφασίστηκε η έκδοση οκτώ εκατομμυρίων (8.000.000) κοινών ονομαστικών μετοχών σε 

αντικατάσταση των παλαιών τίτλων. 

Επίσης, με την ως άνω απόφαση της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης, αυξήθηκε το μετοχικό κεφάλαιο της 

Εταιρείας κατά εκατόν πενήντα οκτώ εκατομμύρια οκτακόσιες δώδεκα χιλιάδες πεντακόσιες 

(158.812.500) δραχμές, με την καταβολή μετρητών και την έκδοση ενός εκατομμυρίου διακοσίων 

εβδομήντα χιλιάδων πεντακοσίων (1.270.500) νέων κοινών ονομαστικών μετοχών, ονομαστικής αξίας 

εκατόν είκοσι πέντε δραχμών (125) δραχμών της κάθε μίας. 

Κατόπιν αυτού το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας ανήλθε σε ένα δισεκατομμύριο εκατόν πενήντα οκτώ 

εκατομμύρια οκτακόσιες δώδεκα χιλιάδες πεντακόσιες (1.158.812.500) δραχμές και κατανεμήθηκε σε 

εννέα εκατομμύρια διακόσιες εβδομήντα χιλιάδες πεντακόσιες (9.270.500) κοινές ονομαστικές μετοχές 

ονομαστικής αξίας εκατόν είκοσι πέντε (125) δραχμών της κάθε μίας. 

1.5 Με απόφαση της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της 03.06.99 ακυρώθηκε η ως άνω μείωση 

της ονομαστικής αξίας των μετοχών και η αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου, εφόσον δεν 

πραγματοποιήθηκε η καταβολή του εντός της προθεσμίας που ορίζει ο νόμος.